
       од мај 2023год.  

  
Општина Маврово и Ростуше ја разгледа доставената документација за одобрување нa 

Урбанистички проект со план за парцелација за ГП 2.1 со намена А4.3 - Викенд куќи и други објекти 

за времено сместување од ЛУПД, КО Ростуше, општина Маврово и Ростуше врз основа на член 57, 

од Законот за Урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ бр.32/20), Правилникот за урбанистичко 

планирање(Сл.Весник на РСМ бр.225/20) и Правилникот за изменување и дополнување на  

Правилникот за урбанистичко планирање(Сл.Весник на РСМ бр.219/21,104/22 и 99/23),ја издава 

следната:  

П О Т В Р Д А  

 

За одобрување нa Урбанистички проект со план за парцелација, за ГП 2.1 со намена А4.3 - 

Викенд куќи и други објекти за времено сместување од ЛУПД, КО Ростуше, општина Маврово и Ростуше, 

со тех. бр.04-32/2022 од јануари 2023г. 

  
                О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е  

 

Општина Маврово и Ростуше постапи  по  барањето за одобрување на Урбанистички проект сп план 

за парцелација, за ГП 2.1 со намена А4.3-викенд куќи и други објекти за времено сместување од ЛУПД, КО 

Ростуше, Општина Маврово и Ростуше, со тех.бр. 04-32/2022 од јануари 2023г. изработен од ДППГТУ ,,Про-

Инжинеринг,, ДОО -Тетово,  аплициран преку електронскиот систем ,,е – урбанизам”, во постапка УП по 

член 63, со постапка број 45447.Комисијата ја  прегледа доставена документација:  

- Урбанистички проект со план за парцелација, за ГП 2.1 со намена А4.3 - Викенд куќи и други објекти за 

времено сместување од ЛУПД, КО Ростуше, општина Маврово и Ростуше, со тех. Бр.04-32/2022 од јануари 

2023г.,во PDF и DWG  формат.  

- Извештај од извршена стручна ревизија на УП со техн.бр.5/23 од јануари 2023г.изготвена од страна на 

ДРУШТВО ЗА ПЛАНИРАЊЕ, ПРОЕКТИРАЊЕ И ИНЖЕНЕРИНГ ПРОСТОР доо КУМАНОВО  

-   Геодетски елаборат-за ажурирање на подлога–со техн.бр. 0801-217/3-2022 од 22.08.2022год.изработен 

од Друштво за геодетски работи, проектирање, инжинеринг и консалтинг ГЕОМАТИКА ДОО увоз-извоз 

Скопје, DWG и PDFформат-потпишан,  

-Полномошно од Партениј Фиданоски од с.Ростуше, дадено на ДППГТУ ,,Про-Инжинеринг,, ДОО -Тетово 

заверено    кај    нотар    Агрон Чутра   бр.    УЗП 3647/2022.  

- Извод бр. 10-326/2 од 05.08.2022г. од ЛУПД со тех.бр. 103-2009 усвоен со Решение бр.10-326/2 од 

05.08.2022г.  

- Проектна програма за изработка на УП, со тех.бр.04-32/2022г.од август 2022г.. 

- Прилози од проверка во ГР.  

- барање за одобрување Урбанистички проект со план за парцелација, за ГП 2.1 со намена А4.3 – Викенд 

куќи и други објекти за времено сместување од ЛУПД, КО Ростуше, општина Маврово и Ростуше, со тех. 

бр.04-32/2022 од јануари 2023г. на проектната документација под бр.09-103/2022 од 29.08.2022г.  
 

  По разгледувањето на доставеното барање и приложената документација констатирано е дека се 

исполнети условите за издавање на Потврда за одобрување на Урбанистички проект.  

  

  

Градоначалник:   

 Медат Куртовски  

РЕ П У Б Л ИК А     
О П Ш ТИ Н А    М АВ Р О В О   И     

СЕ КТ О Р /   О ДД Е Л ЕН И Е     З А   У Р Б АН И З А М ,   К О М У Н А Л Н И   Д Е Ј Н О С Т И , Л Е Р   И   З А Ш ТИТ А     
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